ASFALTICA LTDA 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE 

ITIRAPINA 

IMPUGNAÇÃO AO PREGÃO ELETRÔNICO 
26/2025, PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ITIRAPINA/SP, pelas razões de fato e de direito 
anexas. - Pregão Eletrônico n.º 26/2025.  
OBJETO: Registro de preços para aquisição de até 
13.500 (treze mil e quinhentos) sacos de massa 
asfáltica usinado a quente para aplicação a frio 
(CBUQ). Tal aquisição destina-se as necessidades 
da Prefeitura Municipal de Itirapina/SP. 

16/04/2025 

GCCCM 00007360.989.25-5 JADERSON PEREIRA 
TAVARES 

PREFEITURA 
MUNICIPAL DE